

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 1/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REDE DE ABAST. PÚBLICO DE ÁGUA P/ A LOCAL. DE R. DE SANTANA	DICALBA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	94.961.414/0004-73	1,00	Un	37.429,18	37.429,18
LÂMPADA FAROL	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	15,00	15,00
SERVIÇO DE CONCERTO NO VELOCIMETRO	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	20,00	20,00
HOMOCINETICO - LADO ESQUERDO COMPLETO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	306,04	306,04
LUVA SOLDAVEL 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,50	3,00
TUBO HIDRAULICO 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	5,90	5,90
JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,70	2,70
ISOLADOR PVC 48*48	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,40	0,80
ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50 * 11/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,20	3,20
LUVA SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	28,00	Un	0,80	22,40
TORNEIRA ABS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,00	6,00
BUCHA REDUÇÃO 3/4*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	1,00	3,00
CANALETA SISTEMA X	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,50	3,50
TOMADA COMPLETA SIST. X	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	4,90	4,90
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,10	0,40
PARAFUSO MADEIRA 6.1 X 100	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,65	1,30
PARAFUSO MADEIRA 5.5*50	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,20	0,80
CAIXA PVC 4 X 2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,60	0,60
ALTRAVA C/ PITAO 19 * 80	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,65	0,65
PARAFUSO 2.9*16	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	48,00	Un	0,08	3,84
PARAFUSO 3.5x16	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	12,00	Un	0,06	0,72
CADEADO 35 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	7,00	Un	9,50	66,50
DOBRADIÇA 2*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,10	0,10
PORTA CADEADO 3.5"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	3,85	38,50
PARAFUSO 4.2*45	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	50,00	Un	0,12	6,00

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	3,00	Un	10,50	31,50
CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	18,40	18,40
FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	17,40	17,40
CANO HIDRAULICO PVC 40 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	24,00	M	3,50	84,00
ADAPTADOR HIDRAULICO DE 20	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	0,42	0,42
ADAPTADOR MANGA 3/4	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	0,95	1,90
JOELHO DE 40 CM C/ SAIDA P/ 25 PARA MANGA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	4,57	4,57
VASO SANITÁRIO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	52,80	52,80
FECHADURA INTERNA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	8,00	Un	17,40	139,20
JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	5,00	Un	2,50	12,50
ABRAÇADEIRA PARA PORTÃO (GRANDE)	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	6,90	27,60
JOGO DE BUCHA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	6,00	6,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE PARTIDA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	20,00	20,00
BATERIA 75 AMPERES	ALDI A. S. DE SOUZA E FILHO LTDA	07.746.312/0001-98	2,00	Un	290,00	580,00
PONTEIRA DE DIREÇÃO LD. ESQUERDO	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	PÇ	92,00	92,00
MOLA DE CUICA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	58,00	116,00
DIAFRAGMA DE CUICA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	Un	14,00	28,00
SERVIÇO DE CONserto DE CUICA DE FREIO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	80,00	80,00
BROMETO DE TIOPROPIO 18 MCG	BANOLAS E GARCIA LTDA - FILIAL (DROGABEL)	98.312.556/0004-60	180,00	CP	9,49	1.708,20
ALAVANCA MUDANÇA	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	PÇ	52,00	52,00
COXIM AMORTECEDOR	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	2,00	PÇ	55,00	110,00
MAÇANETA EXTERNA LD. DIREITO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	PÇ	35,00	35,00
BUCHA EIXO TRASEIRO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	2,00	PÇ	14,00	28,00
MOLA DO FREIO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	2,00	PÇ	5,00	10,00
SERVIÇO DE CONserto DO BANCO DO MOTORISTA	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DO EIXO TRASEIRO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇO DE TROCA DE MAÇANETA E CONserto NAS 04 PORTAS	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	Un	60,00	60,00
SERVIÇO DE TROCA DO SUPORTE DO FREIO DIANTEIRO	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇO DE CONserto DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	Un	70,00	70,00
SERVIÇO DE TROCA DE RADIADOR	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	Un	20,00	20,00
DECLARAÇÃO DE ISENÇÃO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL	FEPAM- FUND. EST. PROTECAO AMBIENTAL	93.859.817/0001-09	1,00	Un	69,10	69,10
ART DO CREA - RS	CREA - CONSELHO REGIONAL ENGENHARIA ARQUITETURA	02.695.790/0001-95	1,00	Un	30,00	30,00
LAUDO DE AVALIAÇÃO TECNICA PATRIMONIAL	VENTURINI E CIA LTDA	04.092.041/0001-06	1,00	Un	200,00	200,00
ELEMENTO FILTRO DE AR	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	18,00	18,00
BOIA DE MARCADOR DE COMBUSTIVEL	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	Un	123,00	123,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 11/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO DE COMBUSTIVEL	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	Un	23,00	23,00
JOGO DE VELAS	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	JG	62,00	62,00
CORREIA COMANDO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	48,00	48,00
KIT VALVULA INJEÇÃO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	JG	14,00	14,00
MATERIAL DE LIMPEZA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	Un	5,00	5,00
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	Un	245,00	245,00
FLUFENAZINA 25 MG/ML	CENTROSUL COM IMP E EXP LTDA	02.233.656/0001-80	15,00	AMP	3,70	55,50
BIPIRIDENO 5 MG/ML	CENTROSUL COM IMP E EXP LTDA	02.233.656/0001-80	15,00	AMP	1,95	29,25
CONDROFLEX SACHÊ	BANOLAS & GARCIA LTDA - FARMÁCIA PALHANO	98.312.556/0001-18	30,00	EV	4,78	143,40
MIRTAZAPINA 30 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	30,00	CP	1,12	33,60
ZARGUS 2 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	40,00	CP	1,03	41,20
LEITE EM PÓ NAN 2	BANOLAS & GARCIA LTDA - FARMÁCIA PALHANO	98.312.556/0001-18	24,00	lata	18,00	432,00
REPASSE DE RECURSO	COOP. MISTA DOS AGRICULTORES DE TOROPI LTDA	88.668.090/0003-04	1,00	Un	1.034,64	1.034,64
PLASTICO 500 ML	APROQUIMICA COM. PROD. QUIMICOS LTDA	04.716.525/0001-89	30,00	FR	1,80	54,00
TESTE DE VAZÃO NO POÇO ARTESIANO DA LOCALIDADE DO PASSO DOS	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	1.100,00	1.100,00
ANALISE FISICO-QUIMICO/BACTERIOLOGICA DE AGUA NA LOCALIDADE	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	800,00	800,00
ANALISE FISICO-QUIMICO/BACTERIOLOGICA DA AGUA NA LOCALIDADE	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	800,00	800,00
URNA MORTUÁRIA TAMANHO INFANTIL	J T SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DECESSOS LTDA	02.732.770/0001-54	1,00	Un	350,00	350,00
TRANSLADO DE CORPO	J T SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DECESSOS LTDA	02.732.770/0001-54	1,00	Un	350,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PROGRAMAÇÃO RAMAIS PABX	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	280,00	280,00
SERVIÇOS DE TROCA DE PEÇAS	LP AUTO PEÇAS - DE LINO SANTO PANCIEIRA	03.308.492/0001-75	1,00	Un	120,00	120,00
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	COMARCA DE TUPANCIRETÃ	91.096.461/0001-65	1,00	Un	139,86	139,86
BORBOLETA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	8,00	Un	1,30	10,40
ARRUELA LISA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	8,00	PÇ	0,21	1,68
PARAFUSO FRANCES 3/8 X 5 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	8,00	Un	2,00	16,00
PARAFUSO DE FENDA 5,5 X 22	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	16,00	Un	0,20	3,20
REBITE ALUMINIO 3,2*10	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	0,07	0,70
REBITE ALUMINIO 4.0*12	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	0,08	0,80
ESCOVA DE AÇO COM CABO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,50	3,50
LINHA 0,80"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	7,50	7,50
JALECO PERSONALIZADO, BRANCO, MICROFIBRA - MANGA CURTA	TEREZA MANFIO FACCO	07.025.973/0001-24	15,00	Un	30,00	450,00
JALECO PERSONALIZADOS, BRANCO , MICRO FIBRA, MANGA LONGA	TEREZA MANFIO FACCO	07.025.973/0001-24	15,00	Un	35,00	525,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 12/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO P/ CONFECÇÃO BLOCOS DE PARTIDA - JERGS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	20,00	20,00
QUADRO BRANCO - LOUSA MAGNETICO MEDINDO 1 X 1,2 M	ART PAPELARIA-ADHERBAL ALVES FERREIRA & CIA LTDA	00.579.339/0001-94	1,00	Un	187,00	187,00
CANETA P/ LOUSA	ART PAPELARIA-ADHERBAL ALVES FERREIRA & CIA LTDA	00.579.339/0001-94	2,00	Un	4,90	9,80
APAGADOR P/ LOUSA	ART PAPELARIA-ADHERBAL ALVES FERREIRA & CIA LTDA	00.579.339/0001-94	1,00	Un	4,50	4,50
CONFECÇÃO DE ADESIVO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	6,00	Un	14,00	84,00
SERVIÇOS DE SOLDA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	30,00	30,00
PORCA 3/8 NC	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	0,21	0,21
PARAFUSO 3/4x4 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	7,02	14,04
PARAFUSO 7/16 X 2 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	1,00	1,00
LICENÇA PREVIA PARA PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO TUBULAR 6"	AGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS LTDA	05.704.686/0001-15	1,00	Un	1.300,00	1.300,00
TOMADA COMPLETA SIST. X	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	4,90	9,80
BUCHA PLÁSTICA Nº 8	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,15	0,45
PREGO 12x12	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	12,00	Kg	0,05	0,60
CANALETA SISTEMA X	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,50	7,00
PARAFUSO MADEIRA 5.5*50	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,20	0,60
PINO MACHO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,90	2,90
FIO PARALELO 2x2,5	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	M	1,95	39,00
BUCHA 5 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,10	0,30
PINO FEMEA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,90	2,90
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,10	0,40
PARAFUSO 3.2 X 30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	7,00	Un	0,10	0,70
CARTEIRAS PLASTICAS 7 CM X 10 CM	HM LIVRARIA - JOSE CARLOS DOS SANTOS MAIJO	04.886.769/0001-00	200,00	Un	0,50	100,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	4,50	4,50
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	4,50	4,50
FUSÍVEL 5A	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	0,70	0,70
LÂMPADA PINGUINHO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	1,94	1,94
ADESIVO JUNTA P/ MOTOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	4,00	8,00
LÂMPADA H4 24 V	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	13,43	13,43
PORCA 14 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,62	1,24
PARAFUSO DE FENDA 5,5 X 22	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	16,00	Un	0,20	3,20
ARRUELA LISA REFORÇADA 9/16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	Un	0,70	2,80
PARAFUSO 14 X 110 MB 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	7,17	14,34
PINO DE CENTRO 1/2x12	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	12,52	12,52
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,45	0,45
PINO DE CENTRO 1/2 x 10	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	11,13	11,13

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA 2 POLO DESENCONTRADO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,11	2,11
LÂMPADA PINGUINHO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	1,94	3,88
SERVIÇO DE RECOLOCAÇÃO DE VIDRO	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	60,00	60,00
KIT LACRE DO TACÓGRAFO	NERI FRANCISCO MASSARIOL COLVERO	01.128.247/0001-50	1,00	Un	10,00	10,00
RELÓGIO TACÓGRAFO	NERI FRANCISCO MASSARIOL COLVERO	01.128.247/0001-50	1,00	Un	140,00	140,00
ALMOTOLIA TRANSPARENTE DE 250 ML	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	15,00	Un	1,50	22,50
ALICATE PRENSAL TERMINAL	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	1,00	Un	213,30	213,30
ALICATE DESCASCADOR DE FIOS ELETRICOS	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	1,00	Un	37,90	37,90
ALICATE DE CORTE	SUL FERRAMENTAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	01.918.076/0001-63	1,00	Un	30,00	30,00
TERMINAL PARA FIO 1 1/2 MM	CELSO MASCHIO & CIA LTDA	03.270.660/0001-80	100,00	Un	0,25	25,00
TERMINAL PARA FIO 02 MM	CELSO MASCHIO & CIA LTDA	03.270.660/0001-80	100,00	Un	0,35	35,00
TERMINAL PARA FIO 04 MM	CELSO MASCHIO & CIA LTDA	03.270.660/0001-80	100,00	Un	0,42	42,00
LAUDO DE AVALIAÇÃO TECNICA PATRIMONIAL	VENTURINI E CIA LTDA	04.092.041/0001-06	1,00	Un	150,00	150,00
MOSAICO GEOMETRICO	OTT COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	76.486.869/0001-50	5,00	Un	17,40	87,00
REGUA DE FRAÇÃO	OTT COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	76.486.869/0001-50	5,00	Un	20,10	100,50
ESCALA CUISINAIRE	OTT COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	76.486.869/0001-50	5,00	Un	23,40	117,00
AUTOMÁTICO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	58,00	58,00
DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	4.000,00	CP	0,012	48,00
DIPIRONA 500 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	8.000,00	CP	0,033	264,00
HALOPERIDOL 5 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	2.500,00	CP	0,024	60,00
FENITOÍNA 100 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	2.500,00	CP	0,05	125,00
FENOBARBITAL 100 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	6.500,00	CP	0,059	383,50
IBUPROFENO 600MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	4.000,00	CP	0,063	252,00
FENOBARBITAL 4% GT (40 MG/ML)	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	FR	1,80	90,00
FUROSEMIDA 10 MG/ML	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	30,00	AMP	0,48	14,40
ISOSSORBIDA DINITRATO 10MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	200,00	CP	1,00	200,00
HALOPERIDOL 2 MG/ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	15,00	FR	4,20	63,00
HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100 MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJ	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	20,00	Un	0,84	16,80
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML DE 100ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	100,00	FR	0,91	91,00
IMIPRAMINA 25 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	1.500,00	CP	0,031	46,50
ABOCATH Nº 18	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	08.086.868/0001-03	50,00	Un	0,78	39,00
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	70.000,00	CP	0,008	560,00
ABOCATH N.º 24	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	08.086.868/0001-03	50,00	Un	0,815	40,75
AGULHA 13x4,5	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	08.086.868/0001-03	8.000,00	Un	0,059	472,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL SOL.INAL. NEBUL. 5MG/ML	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	60,00	FR	1,758	105,48

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGULHA 25 X 7	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	086.868/0001-03	3.000,00	Un	0,05	150,00
ALCOOL 96%	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	100,00	L	4,50	450,00
CEFALEXINA 500 MG	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	1.500,00	CP	0,178	267,00
ALGODÃO ORTOPÉDICO, 15 CM X 1,8 M	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	36,00	Un	0,35	12,60
ATADURA DE CREPOM 15CMX 1,80X 13 FIOS	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	90,00	Un	0,85	76,50
ETINILESTRADIOL+LEVONORGESTREL 0,03+0,15 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	500,00	Un	0,715	357,50
CLORETO DE SÓDIO 0,9%, 250 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	400,00	FR	2,00	800,00
CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO DE 1 LITRO	ONCOLINE COMERCIO DE MEDIC. LTDA	07.909.536/0001-73	50,00	FR	4,09	204,50
ISOSSORBIDA, MONONITRATO 40 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	200,00	CP	0,18	36,00
ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	086.868/0001-03	300,00	RI	4,91	1.473,00
FITA ADESIVA P/ESTERILIZAÇÃO AUTOCLAVE COM INDICADOR	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	20,00	RI	3,39	67,80
METRONIDAZOL 400 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	100,00	CP	0,16	16,00
GEL PARA ECG - 1 LITRO	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	5,00	I	13,00	65,00
LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO CX C/ 100 PARES	LEDUPHARMA COM. E REPRES.DE PROD.HOSP.LTDA	00.072.811/0001-06	10,00	Cx	16,50	165,00
NEOMICINA+BACTRACINA POMADA 5MG+25UI/G	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	150,00	BN	0,685	102,75
LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM G CX C/ 100 PARES	LEDUPHARMA COM. E REPRES.DE PROD.HOSP.LTDA	00.072.811/0001-06	2,00	Cx	17,00	34,00
MICROPORE, 50 MM X 10 M	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	200,00	RI	2,60	520,00
PARACETAMOL 200 MG/ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	100,00	FR	0,439	43,90
PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	1,00	Un	150,00	150,00
PVPI DEGERMANTE 1 LITRO	ONCOLINE COMERCIO DE MEDIC. LTDA	07.909.536/0001-73	10,00	I	6,00	60,00
SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	100,00	EV	0,213	21,30
SACO PLASTICO P/ LIXO C/ A INSCRIÇÃO: CONTAMINADO, 15 LITROS	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	1.000,00	Un	0,146	146,00
SACO PLASTICO BRANCO P/ MATERIALO CONTAMINADO 50LT	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	500,00	Un	0,20	100,00
SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIM SUSP. ORAL 40+8MG/5ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	50,00	FR	0,79	39,50
SERINGA PARA INSULINA DE 1 ML	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	086.868/0001-03	2.000,00	Un	0,119	238,00
SERINGA DESCARTÁVEL S/ AGULHA DE 5ML	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	086.868/0001-03	200,00	Un	0,13	26,00
VAFARINA 5 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.000,00	CP	0,084	84,00
SOLUÇÃO DE GLICOSE 5 % 500 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	20,00	Un	4,50	90,00
SONDA URETRAL Nº 16	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	5,00	Un	2,20	11,00
DIGOXINA 0,25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2.520.829/0001-40	4.000,00	CP	0,024	96,00
AMITRIPTILINA 25 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	3.000,00	CP	0,02	60,00
BIPERIDENO 2 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	4.000,00	CP	0,052	208,00
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	60.000,00	CP	0,012	720,00
CARBAMAZEPINA 200 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	9.000,00	CP	0,031	279,00

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CINARIZINA 75 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	6.500,00	CP	0,025	162,50
PROPANOLOL 40 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	60.000,00	CP	0,01	600,00
CLORPROPAMIDA 250 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	800,00	CP	0,039	31,20
DIAZEPAM INJ. 10 MG (5MG/ML)	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	20,00	AMP	0,50	10,00
ESPIRONOLACTONA 25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.000,00	CP	0,11	110,00
DIAZEPAN 5 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1.000,00	CP	0,019	19,00
DICLOFENACO DE SÓDIO 50MG	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	4.000,00	CP	0,011	44,00
CIPROFLOXACIN 250 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	300,00	CP	0,13	39,00
DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML FR DE 10ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	50,00	FR	0,45	22,50
FENITOINA SÓDICA 5% INJ AMP DE 5ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	15,00	AMP	1,50	22,50
FLUCONAZOL 150 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	150,00	CA	0,149	22,35
FENOBARBITAL SÓDICO 200MG AMP 2ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	5,00	AMP	1,80	9,00
LIDOCAÍNA GEL 2% TUBO C/ 30 G	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	10,00	Tb	8,44	84,40
SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSSOL 100MCG/DOSE	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	20,00	FR	4,469	89,38
NIFEDIPINA 20 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.800,00	CP	0,029	52,20
BROMETO DE IPRATROPIO SOL. P/ INALAÇÃO 0,025%	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	60,00	FR	0,709	42,54
CEFALEXINA SUSP. ORAL 250MG/5ML FRASCO DE 60ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	50,00	FR	2,27	113,50
DEXAMETASONA CREME 0,1% BISNAGA DE 10 G	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	100,00	BN	0,55	55,00
HIDROXIDO DE ALUMINIO, MAGNESIO SUSP.ORAL 35,6+37MG/ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	50,00	FR	0,999	49,95
ABOCATH Nº 20	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	08.868.868/0001-03	50,00	Un	0,78	39,00
MEBENDAZOL 20MG/ML FR DE 30ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	100,00	FR	0,459	45,90
AGUA DESTILADA 1000ML	ONCOLINE COMERCIO DE MEDIC. LTDA	07.909.536/0001-73	120,00	FR	3,39	406,80
AGULHA 25X8	GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES E MEDICAMENTO LTDA	08.868.868/0001-03	1.000,00	Un	0,06	60,00
METRONIDAZOL SUSP. ORAL 200MG/5ML FRASCO DE 80 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	FR	0,999	99,90
ÁLCOOL 70 %	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	L	3,20	320,00
ALGODÃO 500 GR	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	40,00	RI	5,42	216,80
OMEPRAZOL 20 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	2.000,00	CP	0,028	56,00
ATADURA DE CREPON 10 CMX 1,80MX 13 FIOS	LEDUPHARMA COM. E REPRES.DE PROD.HOSP.LTDA	00.072.811/0001-06	150,00	Un	0,40	60,00
CLORETO DE SÓDIO 0,9% - 10 ML	ONCOLINE COMERCIO DE MEDIC. LTDA	07.909.536/0001-73	3.000,00	AMP	0,11	330,00
PARACETAMOL 500 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	30.000,00	CP	0,02	600,00
CLORETO DE SODIO 0,9 % (500ML)	ONCOLINE COMERCIO DE MEDIC. LTDA	07.909.536/0001-73	300,00	FR	2,846	853,80
ESPARADRAPO 5X4,5 CM	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	200,00	Un	2,83	566,00
SULFAMETAXAZOL+TRIMETOPRIM 400+80MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	500,00	CP	0,046	23,00
ESPÉCULO P/ EXAME CITOPATOLÓGICOS DESCARTÁVEIS, TAM M	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	100,00	Un	1,12	112,00

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GAZE ROLO TIPO QUEIJO 91M X 91CM X13 FIOS	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	35,00	Un	34,95	1.223,25
VALPROATO DE SÓDIO 250 MG/5 ML XAROPE 100ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	60,00	FR	2,23	133,80
HIPOCLORITO 1% FRASCO DE 1 LITRO	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	50,00	FR	4,99	249,50
LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM P CX COM 100 PARES	LEDUPHARMA COM. E REPRES.DE PROD.HOSP.LTDA	00.072.811/0001-06	10,00	Cx	16,50	165,00
CAPTOPRIL 25 MG	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	140.000,00	CP	0,011	1.540,00
LUVA CIRURGICA 8,0	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	20,00	PR	0,86	17,20
PAPEL GRAU CIRURGICO 250MMX100M	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	1,00	Un	165,00	165,00
GLIBENCLEMIDA 5 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	70.000,00	CP	0,01	700,00
CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO DE 125 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	FR	1,70	170,00
RINGER LACTATO 500 ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	20,00	Un	5,80	116,00
METFORMINA 850 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	60.000,00	CP	0,025	1.500,00
SACO PLÁSTICO P/ LIXO COM A INSCRIÇÃO: CONTAMINADO, 30 LITRO	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	1.000,00	Un	0,159	159,00
AMIODARONA 200 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.000,00	CP	0,08	80,00
SCALP Nº19	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	50,00	Un	0,28	14,00
SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML C/ AGULHA 25X7	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	Un	0,168	50,40
MICONAZOL CREME VAGINAL 2 % COM APLICADOR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	BN	1,65	165,00
SERINGA DESCARTAVEL DE 10ML C/ AGULHA 25X7	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	Un	0,299	59,80
SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA, 500ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	20,00	FR	4,50	90,00
ACIDO VALPROICO 250 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	1.500,00	CP	0,27	405,00
SULFADIAZINA DE PRATA CREME POTE DE 400 GR	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	1,00	PT	10,20	10,20
ATENOLOL 25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.500,00	CP	0,019	28,50
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIP.SOD.6,67/333,4MG/ML	SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	00.203.590/0001-50	50,00	FR	1,69	84,50
ESPIRONOLACTONA 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	500,00	CP	0,20	100,00
CARBONATO DE LITIO 300 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	5.000,00	CP	0,18	900,00
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	800,00	CP	0,10	80,00
FLUOXETINA 20 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0001-49	8.000,00	CP	0,034	272,00
COMPLEXO B POLIVITAMINICO	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	800,00	CP	0,04	32,00
DIAZEPAN 10 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.500,00	CP	0,022	33,00
GENTAMICINA INJ. 40 MG/ML AMPOLA DE 2 ML	SULMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	92.536.010/0001-64	15,00	AMP	0,90	13,50
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	3.500,00	I	2,71	9.485,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	12.000,00	I	2,71	32.520,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	8.000,00	I	2,71	21.680,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	10.000,00	I	2,15	21.500,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	50.000,00	I	2,15	107.500,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	5.000,00	I	2,71	13.550,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	9.000,00	I	2,15	19.350,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	20.000,00	I	2,15	43.000,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	3.000,00	I	2,71	8.130,00
BATERIA 75 AMPERES	ALDI A. S. DE SOUZA E FILHO LTDA	07.746.312/0001-98	1,00	Un	290,00	290,00
REBITE ALUMINIO 4x6	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	36,00	PÇ	0,09	3,24
JOGO DE PASTILHAS DE FREIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	JG	37,52	37,52
LONA DE FREIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	JG	22,76	22,76
VASELINA SÓLIDA	COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	93.185.098/0001-80	2,00	Kg	17,40	34,80
COMPRESSA DE GASE CIRÚRGICA, MEDIDA 45 X 50 CM	COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	93.185.098/0001-80	100,00	Un	0,98	98,00
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0026-68	1,00	Un	322,00	322,00
ART DO CREA - RS	CREA - CONSELHO REGIONAL ENGENHARIA ARQUITETURA	92.695.790/0001-95	1,00	Un	30,00	30,00
MANGOTE DE EMBREAGEM	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	25,28	25,28
FILTRO DE AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	45,18	45,18
FILTRO DE COMBUSTIVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	8,63	8,63
CABO DE EMBREAGEM	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	20,67	20,67
CORREIA DENTADA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	51,02	51,02
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	16,00	16,00
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	I	103,60	103,60
SERVIÇOS DE REVISÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	196,00	196,00
Total Geral ---->						394.083,69

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DOBRADIÇA 2"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	12,00	Un	0,90	10,80
SERVIÇO DE CONERTO DE SELADORA	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	1,00	Un	239,00	239,00
TINTA PARA TECIDO	ELZA MARIA KOGLIN AITA	07.953.449/0001-13	1,00	Un	5,90	5,90
VÁLVULA TERMOSTATICA	AGROFEL AGRO COMERCIAL LTDA	03.415.222/0029-64	1,00	PÇ	106,93	106,93
CABO DE BATERIA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	2,00	M	50,00	100,00
JOGO DE BUCHA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	10,00	10,00
INDUZIDO	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	130,00	130,00
ROLAMENTO 62201	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	40,00	40,00
TERMINAL DE BATERIA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	2,00	PÇ	5,00	10,00
ESPAQUETE CONRUGADO	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	2,00	M	5,00	10,00
SERVIÇOS DE CONERTO E TROCA DE PEÇAS	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	50,00	50,00
MICROBRUCH, CX. C/ 100 UN	CENTROSUL COM IMP E EXP LTDA	02.233.656/0001-80	2,00	Cx	4,80	9,60
LIMALHA DE PRATA (PÓ) FRASCO 30 g	CENTROSUL COM IMP E EXP LTDA	02.233.656/0001-80	4,00	FR	50,00	200,00
ANESTESICO MEPIVACAINA 2% C/ VASO	CENTROSUL COM IMP E EXP LTDA	02.233.656/0001-80	10,00	Cx	44,00	440,00
BATATA DOCE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	9,146	Kg	2,00	18,29
MASSA CASEIRA C/ OVOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Kg	3,50	7,00
EXTRATO DE TOMATE - 520 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	3,40	3,40
ISQUEIRO A GÁS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Un	2,30	2,30
TEMPERO P CARNEPCT C 10 ENVELOPES (SAZON, MAISSA OU SIMILAR)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Pct	2,40	2,40
ALHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	0,06	Kg	12,00	0,72
CEBOLA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	3,90	Kg	1,80	7,02
FEIJÃO PRETO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Kg	3,20	3,20
REPOLHO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Un	2,50	5,00
TOMATE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,334	Kg	2,50	13,34
CARNE 2º C/ OSSO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	37,094	Kg	7,00	259,66
SAL DE COZINHA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Kg	0,65	0,65
CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,652	Kg	4,30	24,30
LAUDO DE VISTORIA DO DAER	TRUCKAR MECANICA E SERVIÇOS LTDA	03.568.985/0001-44	5,00	Un	70,00	350,00
MANGA 1/4 300 PSI - PARA AR E AGUA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	M	6,00	6,00
CONEXÃO	PAULO CLOVIS NUNES	03.384.999/0001-08	8,00	PÇ	7,30	58,40
FILTRO INTERNO - BEBEDOURO	PAULO CLOVIS NUNES	03.384.999/0001-08	2,00	Un	75,00	150,00
FILTRO EXTERNO - BEBEDOURO	PAULO CLOVIS NUNES	03.384.999/0001-08	2,00	Un	86,00	172,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO FOGAO A GAS - INDUSTRIAL	PAULO CLOVIS NUNES	03.384.999/0001-08	1,00	Un	165,00	165,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE BEBEDOUROS	PAULO CLOVIS NUNES	03.384.999/0001-08	2,00	Un	50,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJÃO PRETO	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	2,00	10,00
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G (PURO)	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Pct	5,50	5,50
FARINHA DE MILHO	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Kg	1,20	2,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	1,20	6,00
AÇUCAR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Kg	1,50	3,00
MASSA CASEIRA - 500 GR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Pct	2,30	2,30
SAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Kg	0,70	0,70
FERMENTO P/ PAO - EMBALAGEM DE 100 GR.	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Un	2,85	5,70
ARROZ T1	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	10,00	Kg	1,52	15,20
AZEITE	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	LT	3,00	6,00
CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250 GR.	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Un	3,25	3,25
RATICIDA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	1,50	7,50
RESERVATÓRIO DE AGUA DO LAVADOR DO PARA BRISA	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	36,00	36,00
BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA - LE	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	62,00	62,00
BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA - LD	PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	92.361.161/0001-29	1,00	Un	62,00	62,00
SUORTE DE MOLA DIANTEIRO - LD	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	33.436.194/0001-53	1,00	Un	195,00	195,00
SUORTE DE MOLA DIANTEIRO LE	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	33.436.194/0001-53	1,00	Un	195,00	195,00
BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	33.436.194/0001-53	4,00	PÇ	4,50	18,00
GRAMPO DE MOLA	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	33.436.194/0001-53	2,00	PÇ	18,00	36,00
SERVIÇO DE CONserto P/ ENDIREITAR CAÇAMBA E CONsertAR CHASSI	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	33.436.194/0001-53	1,00	Un	3.900,00	3.900,00
KIT CAVALETE COMPLETO (P/ HIDRÔMETRO)	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	20,00	Un	23,80	476,00
ADAPTADOR COMPRESSÃO 20 X 1/2 T	WALTER BELTRAME & CIA LTDA	87.791.992/0001-09	30,00	Un	2,04	61,20
PINSULA DE FREIO	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	80,00	80,00
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	PÇ	95,00	190,00
SERVIÇO DE CONserto E TROCA DE VIDRO PORTA TRASEIRA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	150,00	150,00
SERVIÇO DE TROCA ROLALENTO RODA DIANTEIRA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	1,00	Un	130,00	130,00
ART DO CREA - RS	CREA - CONSELHO REGIONAL ENGENHARIA ARQUITETURA	42.695.790/0001-95	1,00	Un	30,00	30,00
PARAFUSO FRANCES 7/16 X 2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	Un	1,50	15,00
PORCA 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	1,59	15,90
PARAFUSO 3/4x7 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	18,53	92,65
PORCA 7/16 NC	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	Un	0,31	3,10
SERVIÇO DE TROCA DE DISJUNTOR	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	40,00	40,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	130,00	130,00
PARAFUSO 12 X70 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	2,71	5,42

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 4/17

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA BRAÇO GUIA DO EIXO TRASEIRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	14,99	29,98
PORCA TRAVANTE 12 MB	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,70	1,40
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	60,00	60,00
PORCA 1* 1/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	4,11	8,22
ABRAÇADEIRA 9 MM 13 X 1	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	Un	1,00	3,00
SERVIÇO DE SOLDA CANO DE DESCARGA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	10,00	10,00
DESENCRAVANTE SPRAY	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	Un	12,60	37,80
ARRUELA DE PRESSÃO 1"	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,32	1,32
PORCA 1" NC	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	4,03	4,03
PORCA TRAVANTE 1"	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	7,03	7,03
PARAFUSO 1"x6 NF 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	34,86	34,86
CAIXA P/ AR CONDICIONADO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	32,50	32,50
PORCA 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,59	1,59
ARRUELA LISA 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,09	1,09
PARAFUSO 3/4x6.1/2 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	14,69	14,69
ARRUELA DE PRESSÃO 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,69	0,69
TOMADA P/ COMPUTADOR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	4,90	4,90
FECHADURA EXTERNA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	27,50	27,50
REBITE ALUMINIO 4.0*12	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,08	0,24
CADEADO 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	9,50	19,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	4,50	4,50
DESINFETANTE DE BANHEIRO 5LITROS	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	21,00	GLS	4,98	104,58
ESPONJA P/ LOUÇA	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	30,00	Un	0,28	8,40
ALCOOL 96%	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	60,00	L	2,30	138,00
ÁGUA SANITÁRIA	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	115,00	L	0,60	69,00
BOLSA BRANCA DE ALGODÃO	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	60,00	Un	0,99	59,40
VASSOURA	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	7,00	Un	2,20	15,40
LUVA DE BORRACHA AMARELA TAM. P	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	30,00	PR	1,60	48,00
PEDRAS SANITÁRIAS DESODORIZADAS	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	100,00	Un	0,65	65,00
DESINFETANTE DE BANHEIRO 5LITROS	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	20,00	GLS	4,98	99,60
VASSOURA	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	2,00	Un	2,20	4,40
SACO P/ LIXO 15 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	100,00	Pct	1,15	115,00
ALCOOL 96%	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	150,00	L	2,30	345,00
PAPEL HIGIENICO ROLO COM 300M X 10 CM	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	50,00	RI	2,03	101,50
BOLSA BRANCA DE ALGODÃO	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	20,00	Un	0,99	19,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABÃO EM PÓ	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	110,00	Kg	2,20	242,00
SABONETE 120 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	6,00	Un	1,25	7,50
DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	30,00	Un	0,65	19,50
AMACIANTE COM 2 LITROS	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	25,00	Un	2,40	60,00
DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	40,00	Un	0,65	26,00
SACO P/ LIXO 30 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	60,00	Pct	1,15	69,00
ÁGUA SANITÁRIA	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	410,00	L	0,60	246,00
ESCOVA P/ ROUPA	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	2,00	Un	0,90	1,80
ESPONJA DE AÇO	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	20,00	Pct	0,99	19,80
BALDE PLASTICO 10 LITROS	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	2,00	Un	2,40	4,80
SAPONÁCEO LÍQUIDO	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	30,00	Un	1,40	42,00
PAPEL TOALHA 1250 FLS. 22x27,5	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	60,00	Pct	5,40	324,00
PAPEL TOALHA 1250 FLS. 22x27,5	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	150,00	Pct	5,40	810,00
SACO P/ LIXO 50 LTS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	100,00	Pct	1,15	115,00
PAPEL HIGIÊNCO C/ 4 UNIDADES BRANCO	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	150,00	Pct	0,98	147,00
PANO PARA TIRAR PÓ	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04.415.316/0001-03	20,00	Un	0,60	12,00
ESPELHO 1,20 X 1 MT COM MOLDURA	SELSO OLIVEIRA DOS SANTOS ME - VIDROSUL	91.061.374/0001-72	1,00	Un	135,00	135,00
QUADRO COM MOLDURA	SELSO OLIVEIRA DOS SANTOS ME - VIDROSUL	91.061.374/0001-72	1,00	Un	19,00	19,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS RADIOS DE PLANTÃO	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	45,00	45,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS RADIOS DE PLANTÃO	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	45,00	45,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PROGRAMAÇÃO RAMAIS PABX	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	300,00	300,00
REFORMA PARCIAL DA RETROESCAVADEIRA CASE 580 L ANO 2002	SALY INAJA ALVES RAMOS - ME	05.830.239/0001-02	1,00	Un	17.771,00	17.771,00
SERVIÇO DE PRESSURIZAÇÃO NA REDE DE AGUA - POÇO ARTESIANO PR	EUROMAC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	06.275.777/0001-45	1,00	Un	850,00	850,00
NO-BREAK COM POTENCIA 1.2 KVA, BIVOLT.	TRI SHOP INFORMATICA LTDA	02.511.548/0001-21	2,00	Un	445,00	890,00
FILTRO DE OLEO DIESEL 87840590	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	4,00	PÇ	59,00	236,00
FILTRO DE OLEO DIESEL 87840590	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	4,00	PÇ	59,00	236,00
SERVIÇO DE GUINCHO P/ A CIDADE DE SANTA MARIA	MARCO ANTÔNIO GOMES DOS SANTOS - GUINCHO TONICO	04.676.109/0001-02	1,00	Un	180,00	180,00
RODA DIANTEIRA TRAÇÃO SIMPLES P/ TRATOR NH TL75E-ARO 16 C/	COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTDA	97.173.660/0001-06	2,00	Un	120,00	240,00
FIO CORONA DE TRANSFERENCIA	SYSTEM COPIADORAS	06.928.762/0001-39	1,00	Un	30,00	30,00
TONER P/ MÁQUINA COPIADORA RICOH FT 3813, ORIGINAL.	SYSTEM COPIADORAS	06.928.762/0001-39	1,00	Un	60,00	60,00
SERVIÇO DE CONserto DA MÁQUINA COPIADORA	SYSTEM COPIADORAS	06.928.762/0001-39	1,00	Un	50,00	50,00
FERMENTO P/ PAO - EMBALAGEM DE 100 GR.	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Un	2,85	5,70
MASSA CASEIRA - 500 GR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Pct	2,30	2,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE EM PÓ PACOTE 400 G (PURO)	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Pct	5,50	5,50
CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250 GR.	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Un	3,25	3,25
AZEITE	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	LT	3,00	3,00
SAL DE COZINHA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Kg	0,70	0,70
AÇUCAR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Kg	1,50	1,50
FARINHA DE MILHO	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Kg	1,20	2,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	3,00	Kg	1,40	4,20
FEIJÃO PRETO	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	2,00	10,00
ARROZ T1	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	1,52	7,60
JUNTA DO CARTER	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	PÇ	8,00	8,00
KIT BATENTE DIANTEIRO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	46,00	46,00
GATILHO PORTA LADO DIREITO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	46,50	46,50
BUCHA EIXO TRASEIRO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	2,00	PÇ	15,00	30,00
RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	187,00	187,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	2,00	PÇ	102,00	204,00
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	170,00	170,00
SERVIÇO DE BALANCIAMENTO E GEOMETRIA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	Un	58,00	58,00
BUCHA BALANÇA	EMELIO JOSE BREZOLIN	97.168.447/0001-06	1,00	PÇ	16,00	16,00
VIDRO 23 X 67,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	6,83	6,83
VIDRO 71,5 X 21,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	2,00	Un	7,32	14,64
VIDRO 26,5 X 53,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	6,44	6,44
VIDRO 94,5 X 23,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	9,27	9,27
VIDRO 69,5 X 23,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	5,00	Un	6,83	34,15
VIDRO 96,5 X 21,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	9,75	9,75
VIDRO 28,5 X 56,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	6,44	6,44
VIDRO 48,5 X 23,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	4,88	4,88
VIDRO 62,5 X 23,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	6,34	6,34
VIDRO 31,5 X 24	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	2,00	Un	3,41	6,82
VIDRO 29 X 58,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	2,00	Un	7,02	14,04
VIDRO 18 X 71,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	5,85	5,85
VIDRO 69,5 X 18,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	2,00	Un	5,46	10,92
VIDRO 28,5 X 43,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	4,00	Un	5,27	21,08
VIDRO 12,5 X 43	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	2,63	2,63
VIDRO 18 X 68,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	5,46	5,46
VIDRO 32 X 24,5	DANIEL BELTRAME	93.880.946/0001-70	1,00	Un	3,41	3,41

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VENENO ICON - 5 - CE	GPD VETQUIMICA REPRESENTAÇÕES E COM. DE INSUMOS	04.451.360/0001-00	4,00	L	115,00	460,00
ESPAGUETE CONRUGADO	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	2,00	M	5,00	10,00
LUZ DA PLACA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	10,00	10,00
ROLAMENTO 62201	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	40,00	40,00
LÂMPADA FAROL	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	PÇ	25,00	25,00
LÂMPADA 24 V	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	5,00	PÇ	4,40	22,00
REGULADOR GA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	45,00	45,00
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	40,00	40,00
LÂMPADA 1 POLO ENCONTRADO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,26	2,52
PARAFUSO 14 X 110 MB 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	6,36	12,72
LAMPADA PLACA/PORTA LUVA 24 V	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	Un	2,00	6,00
PORCA TRAVANTE 14 MB	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,97	1,94
SUPORTE DO AMORTECEDOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	45,72	91,44
CALHA DE CHUVA GOL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	60,00	60,00
PASTILHA DE FREIO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	JG	80,00	80,00
BUCHA CORPO EIXO TRASEIRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	10,82	21,64
FILTRO DE ÓLEO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	11,75	11,75
LIMPA PARA BRISA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	6,00	6,00
PARAFUSO LENT.	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	0,15	0,30
CONTRA PINO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	0,77	1,54
ARRUELA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	0,07	0,14
CALOTA DA RODA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	4,00	PÇ	35,71	142,84
COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	10,93	21,86
BATENTE DO AMORTECEDOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	19,88	39,76
ELEMENTO DO FILTRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	16,32	16,32
FILTRO DE COMBUSTIVEL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	28,71	28,71
REBITE	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	0,13	0,13
LAMPADA 5 W 12 V	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	1,75	1,75
PARAFUSO PHILIPS 4 MM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	0,22	0,44
ARRUELA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,13	0,13
CAPA DE COBERTURA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	3,33	6,66
PRATO DA MOLA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	14,69	14,69
PRESILHA FIXAÇÃO TUBO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	3,00	Un	0,24	0,72
AMORTECEDOR DIANTEIRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	123,00	246,00
JOGO DE TRAVA P/ MANGA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	1,62	3,24

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VELA DE IGNIÇÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	4,00	PÇ	20,81	83,24
ÓLEO DE MOTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	3,50	L	27,70	96,95
SERVIÇO DE LAVAGEM DO MOTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	10,00	10,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	146,00	146,00
SERVIÇO DE REVISÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,50	Un	40,00	60,00
REBITE ALUMINIO 4.0*12	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,08	0,16
ENGATE 40CM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,70	3,70
PARAFUSO 3.5x16	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	12,00	Un	0,06	0,72
FECHADURA EXTERNA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	26,50	26,50
PARAFUSO FIXAR VASO 8 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,40	2,80
FERROLHO CHATO 2,5	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,50	1,50
DOBRADIÇA 2*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
REBITE ALUMINIO 3,2*10	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,07	0,14
FITA ISOLANTE 10 MTS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,00	6,00
CADEADO 30 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,50	11,50
PARAFUSO TELHEIRO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,60	3,60
BUCHA 5 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,10	0,40
PARAFUSO 4.2*30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,10	0,40
JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,80	1,60
TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 - 6 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	26,50	26,50
ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,50	1,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	PÇ	60,00	120,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA	MECANICA FOX LTDA	06.090.135/0001-71	2,00	PÇ	80,00	160,00
MANGA 3/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	M	19,00	19,00
MANGA 5/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	4,00	M	31,75	127,00
CONEXÃO MANGA 3/8	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	15,00	15,00
SERVIÇO DE PRENSAGEM DE MANGA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	4,00	Un	10,00	40,00
FECHADURA INTERNA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	19,90	19,90
ALICATE AMPERIMETRO	CEL SO MASCHIO & CIA LTDA	03.270.660/0001-80	1,00	Un	80,00	80,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE PARTIDA	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	20,00	20,00
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	ADRIANO DINIZ - AUTO ELETRICA DINIZ	08.692.242/0001-03	1,00	Un	100,00	100,00
CONFECÇÃO DE ADESIVO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	26,00	Un	14,00	364,00
CONFECÇÃO DE ADESIVO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	2,00	Un	14,00	28,00
CONFECÇÃO DE ADESIVO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	30,00	Un	14,00	420,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONFECÇÃO DE ADESIVO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	16,00	Un	14,00	224,00
ESPIRONOLACTONA 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	180,00	CP	0,26	46,80
DICLORIDRATO DE CETIRIZINA - 10 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	360,00	CP	0,889	320,04
CLORIDRATO DE HIDROXINA 25 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	360,00	CP	0,25	90,00
NITRATO DE MICONAZOL+TINIDAZOL20+ 30 MG/ G CREME VAGINAL 80G	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	1,00	Tb	3,90	3,90
CLORIDRATO DE DOXILINA 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	15,00	DG	0,14	2,10
PIROXICAN 20 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	15,00	CP	0,10	1,50
AZITROMICINA	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	2,00	CP	0,50	1,00
CLORIDRATO DE VERAPRAMIL 80 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	180,00	CP	0,06	10,80
ESPIRONOLACTONA 25 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	180,00	CP	0,16	28,80
LOSARTANA POTASSICA 50 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	180,00	CP	0,12	21,60
MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	360,00	CP	0,10	36,00
BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	180,00	CP	0,12	21,60
DICLORIDRATO DE FLUMARIZINA 10 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	360,00	CP	0,06	21,60
CLORIDRATO DE TICLOPIDINA 250 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	360,00	Un	0,31	111,60
CUMARINA 15 MG+TROUXERRUTINA 90 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	360,00	CP	0,28	100,80
CLORIDRATO DE AMIODARONA 100 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	180,00	CP	0,12	21,60
CARTAZ EM ACRILICO, 1 A 2 MM DE ESPESSURA, TAM. 300 MM X 400	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	10,00	Un	22,80	228,00
ESFIGMOMANÔMETRO PARA ADULTOS	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	5,00	Un	48,00	240,00
ESFIGMOMANÔMETRO PARA OBESOS	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	2,00	Un	53,00	106,00
ESFIGNOMANÔMETRO PEDIÁTRICO	MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA - ME	01.706.665/0001-88	1,00	Un	50,00	50,00
BLOCO P/ CONTROLE DE QUILOMETRAGEM E HORARIO VEICULOS	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	40,00	BL	7,225	289,00
BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	33.436.194/0001-53	10,00	PÇ	4,50	45,00
BORRACHA DE AMORTECEDOR TRASEIRO	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	33.436.194/0001-53	10,00	PÇ	4,50	45,00
TORNEIRA PLÁSTICA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	1,50	1,50
MANGOTE 1/2	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	1,80	3,60
" T" HIDRAULICO DE 40 COM SAIDA PARA MANGA DE 20	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	6,67	6,67
REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	8,00	8,00
SAIDA DE CAIXA D AGUA PARA CANO DE 40	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	8,50	8,50
JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	0,34	0,34
JOELHO PVC 25 MM SOLDÁVEL E ROSCÁVEL	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	0,90	1,80
JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	0,40	0,80
ESPUDE P/ VASO	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	1,00	Un	1,40	1,40